МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПОДДУБНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

09.01. 2022                                                                                                             № 5-
ос

Об утверждении графика проведения оценочных процедур
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с письмом Минпросвещения России «Рекомендации для
системы общего образования по основным подходам к формированию графика
проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2022-
2023 учебном году» № СК-228/03 от 06.08.2021, письмом Роспотребнадзора от
06.08.2021 № 01-169\08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР, Тимкаевой Г.Ю., внести коррективы в
график оценочных процедур во 2-м полугодии 2022-2023 уч.г.;

2. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2022-2023
уч.г., запланированных в рамках учебного процесса  и оценочных процедур
федерального и регионального уровней ;

3. Суркину А.Ю.., зам дир по ИКТ, размещать на сайте график оценочных
процедур по полугодиям.

4. Учителям-предметникам вносить изменения в график оценочных процедур
в Лист коррекции (Приложение 1).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы            А.Н.Орлов

С приказом ознакомлен (а):

_______ ______            \___Тимкаева Г.Ю._____

Приложение 1
к приказ от ___________№______

ЛИСТ КОРРЕКЦИИ
графика контрольных работ

Предмет Учитель Класс Дата Причина

коррекции План Факт

	ПРИКАЗ

		2023-02-07T22:26:23+0400
	Орлов Алексей Николаевич
	Я являюсь автором этого документа